
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczański 
iel. 44 787 - 46-25

ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektóiych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w zakresie dochodów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w zakresie wydatków na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Sm ny 
Bogushaw^jljntkowski



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Masłowice na 2024 rok w ramach Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków zakresie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
CO VID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

OGOŁEM 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

W ójtttniny
Bogusłav«Bfontkowski



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 22 marca 2024 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w zakresie wydatków na 2024 rok

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Paragr
af

Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

6570 Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

-Dotacja dla Parafii 
Katolickiej pw. Św. 
Mikołaja w Chełmie 
na zadanie:
Wymiana pobycia  
dachowego na nawie 
głównej, kaplicach i 
kruchcie kościoła 
Parafii Katolickiej 
pw. Św. Mikołaja w 
Chełmie

1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

OGOŁEM 1 005 600,45 -15 266,45 990 334,00

Wójt Hhiny 
Bogus łar-Montkowski


